



Estado do Piauí Câmara Municipal de Barras

CNPJ - 12175600/0001/70 Rua Taumaturgo de Azevedo 312/Centro CEP 64.100-000

PORTARIA Nº. 11/2016

Dispõe sobre a vacância dos cargos em comissão e de livre nomeação e dá outras providências.

A Presidente da Câmara Municipal de Barras, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais:

## RESOLVE:

Art. 1º. - Ficam exonerados todos os ocupantes dos cargos em comissão do quadro de funcionários da Câmara Municipal de Barras - PI, ficando vagos os respectivos cargos.

Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. - Revogam-se as disposições em contrário.

Cientifique-se

Registre-se

e Cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barras (PI), 29 de dezembro de 2016.

do Socorco Kodrigues Socorro Rodrigues do Nascim Presidente

> Maria do Socosso Rodrigues de Mascimento Presidente CPF: 150.675.993-91



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS Av. Francisco da Costa Veloso, 620 - Centro Cabeceiras - Piauí



DECRETO GAB Nº 013 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2016.

"Dispõe sobre a exoneração de comissionados e prestadores de serviços do Município de Cabeceiras do Piauí e dá Outras Providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,

Art. 1º - EXONERAR todos os ocupantes de cargos e funções comissionados e prestadores de serviços. Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário

Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cabeceiras do Piauí, Estado do Piauí, aos 31 (trinta e um) dias do mês de dezembro de 2016.





ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS

Av. Francisco da Costa Veloso, nº 620 - Centro Cabeceiras - Piauí



## EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇO Nº 06/2016

CONTRATANTE: PREF. MUN. DE CABECFIRAS- PI CONTRATADO: SANTOS & FERNANDES LTDA ME

OBIETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENCENHARIA CIVIL DESTINADA A IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO, DE VIAS PUBLICAS NA LOCALIDADE VACA BRAVA I, NO MUNICIPIO DE CABECEIRAS DO PIAUÍ.

VALOR R\$ 314,922,98 (trezentos e quatorze mil, novecentos e vinte e dois reais e noventa e oito centavos) DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: SEINFRA/PREF MUN CABECEIRAS - PI INICIO DA VIGENCIA: 19 DE AGOSTO DE 2016.

ATO RATIFICADO PELA AUTORIDADE SUPERIOR, JOSE JOAQUIM DE SOUSA CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL.



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS Av. Francisco da Costa Veloso, nº 620 - Centro Cabeceiras – Piaul



### EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇO Nº 08/2016

CONTRATANTE: PREF. MUN. DE CABECEIRAS- PI CONTRATADO: CONSTRUTORA CARVALHO & SILVA LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL DESTINADA A CONSTRUÇÃO DE UMA RODOVIARIA NO MUNICIPIO DE CABECEIRAS DO PIAUÍ.

VALOR R\$ 314 R\$ 310.171,64 (trezentos e dez mil, cento e setenta e um reais e sessenta e quatra centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: SEINFRA/PREF MUN CABECEIRAS - PI

INICIO DA VIGENCIA: 19 DE AGOSTO DE 2016.

ATO RATIFICADO PELA AUTORIDADE SUPERIOR, JOSE JOAQUIM DE SOUSA CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL.



#### ESTADO DO PIAUÍ CÂMARA MUNICIPAL DE COCAL DE TELHA TRANSPARENCIA E ÉTICA A SERVICO DO POVO

Portaria cm Nº. 06/2016

Cocal de Telha - PI, 30 de dezembro de 2016

"Dispõe sobre a exoneração do cargo em comissão da Câmara Municipal de Cocal de Telha, Estado do Piaul e dá outras providências correlatas."

O Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal De Cocal De Telha, Estado Do Piauí, Senhor KILSON ANASTACIO OLIVEIRA, no uso de suas atribuições

# RESOLVE

ARTIGO 1º - Exonerar a Senhorita JANIELI DA SILVA MARTINS CPF: 053.416.663-64, do cargo de DIRETORA FINANCEIRA DESTA CÂMARA MUNICIPAL.

ARTIGO 2º - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

> Cientifique-se Publique-se Cumpra-se

Gabinete do Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cocal de Telha, Estado do Piauí, aos 30 (trinta) dias do mês de dezembro do ano de 2016 (dois mil e



www. diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais